^{a-a} A 23. kötetben 'Iohannes abbas monasterii de Setra, ordinis Cisterciensis, diocesis Tirasonensis, medietatem in festo Ascensionis Domini⁶ proxime venturo et aliam medietatem in eodem festo anno revoluto⁷ szerepel. | [*m.d.*] 'Cardinales 16'.

43.

1350. május 13.

István választott nyitrai püspök kötelezvénye a servitium commune (275 ft.) és 5 servitia minuta megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 23, fol. 111v; vol. 27, fol. 35v; BAV Borghese, vol. 125, fol. 98v)

Dicta die, Stephanus, electus Nitriensis in provincia Trigoniensi [!],⁸ promisit pro suo communi servitio per magistrum Symonem de Lignitz, canonicum Wratis-

¹ 1351. április 17.

² 1352. április 8.

³ Kiadása: MVC I, n. 200 (135).

⁴ Benedek fia Tamás OESA, szerémi püspök (1349–1364). Vö. HC I, 454; ENGEL, *Archontológia* I, 74.

⁵ Lignitz Simon a magyar király és a salzburgi érsek káplánja, pozsonyi és boroszlói kanonok. Vö. BOSSÁNYI, *Regesta* II, n. VII, CCLXXXV.

⁶ 1351. május 26.

⁷ 1352. május 17.

⁸ Frankói (Szigeti) István OSEA, nyitrai püspök (1349–1367), kalocsai érsek (1367–1382). Vö. HC I, 197, 368; ENGEL, *Archontológia* I, 65, 72; ÚDVARDY, *Kalocsai érsekek*, 232–242.

laviensem,¹ procuratorem suum 275 fl. et 5 servitia consueta, solvendo terminis supra proxime positis. Quod nisi infra 3 menses etc. et iuravit etc.

[*m.d.*] 'Cardinales 16'.

44.

Avignon, 1350. május 29.

Protiva zenggi püspök kötelezvénye a servitium commune (50 ft.) és 5 servitia minuta megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 23, fol. 112r; vol. 27, fol. 35r; BAV Borghese, vol. 125, fol. 98v)²

Dicta die dominus Protiua^a episcopus Seginensis,³ in provincia Spalatensi, promisit pro suo communi servitio 50 fl. et 5 servitia consueta, solvendo ^bterminis supra positib^b. Quod nisi infra 3 menses etc. et iuravit etc.

^a A 27. kötetben 'Protiu' | ^{b-b} A 23. kötetben 'Gaufridus abbas monasterii de Thoarno, ordinis Sancti Benedicti, Baiocensis diocesis, medietatem in festo Resurrectionis Domini proxime venturo⁴ et aliam medietatem in eodem festo anno revoluto'.⁵ | [*m.d.*] 'Cardinales 16'.

45.

1350. május 29.

Dénes választott kalocsai érsek kötelezvénye a servitium commune (2000 ft.) és 5 servitia minuta, valamint előde hátralekának megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 23, fol. 112rv; vol. 27, fol. 35v; BAV Borghese, vol. 125, fol. 99r)

Dicta die, dominus frater Dionisius^a, electus Colocensis,⁶ recognovit, pro communi servitio per dominum Stephanum, eius predecessorem⁷ promisso et non soluto per magistrum Martinum Thome, canonicus Trigoniensem^b [!],⁸ eius procuratorem 1750 fl. et 5 servitia pro rata.